АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 № 217-па
п.Конышевка

О внесении изменений в постановление Администрации Конышевского
района Курской области от 15.11.2016 г. № 310-па «Об утверждении

муниципальной Программы «Информационное обеспечение управления
недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и

имущественных отношений в Конышевском районе Курской области на
2017-2020 годы»

Администрация Конышевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ЕВнести изменения в постановление Администрации Конышевского
района Курской области от 15.1Е2016 г. № 310-па «Об утверждении
муниципальной Программы «Информационное обеспечение управления
недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и
имущественных отношений в Конышевском районе Курской области на
2017-2020 годы» изложив преамбулу в новой редакции:

«Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 9 мая
2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в
Российской Федерации на 2017-2030 годы», ст.179 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, в целях реализации государственной политики в
сфере земельных и имущественных отношений Администрация
Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления экономики, труда, земельных и имущественных
отношений Администрации Конышевского района Курской области
А.В. Малахову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Д.А. Новиков

«